S \@

7

Associacdo de Natacdo da Madeira

ANM =en IX Prova de Mar de S&o Martinho "=
Frente Marfunchal £hohal, 16 de julho de 2023

funchal.pt

MUNICIiPIO

Prova 4

16/07/2023 - 11:00

2500m Livres
2500 metros / Masters (aguas abertas)

25 anos e mais velhos
Lista inscritos

Dorsal

425
415
426
416
419
406
404
408
424
410
412
420
413
409
407
418
423
405
417
411
401
414
421
403
402

MMM ZIZIZIIMME IS IS NS T @
X
o

Nome

Ana Paula Barreto
Catarina Andrade Alves
Danilo Joao Araujo
Estela Clara Passos
Hugo Emanuel Martins
Joana Patricia Vieira
Joao Sousa Goncalves
John de Jesus

Jose Araujo Ferreira
Marcia Andreia Dias
Marco Abreu Oliveira
Marla Sofia Freitas
Mayra Souza Santos
Nuno Miguel Dias

Nuno Miguel Olim
Osvaldo Roseira Mateus
Paulo Alexandre Margarido
Pedro Ideia Freitas
Pedro Miguel Sousa
Ricardo Abreu Correia
Rosalina Maria Goncalves
Samuel Joao Gabriela
Sara Cabral Fernandes
Stefan Durlesteanu
Susanna Pezzini

Ano

1964
1978
1992
1978
1974
1988
1990
1983
1965
1981
1979
1974
1979
1983
1986
1976
1968
1989
1978
1980
1997
1979
1973
1991
1992

Clube

Clube Desportivo Nacional
Individual ANMAD

Clube Desportivo Nacional
Juventude Atlantico Clube
Juventude Atlantico Clube
Clube Desportivo Nacional
Clube Naval do Funchal
SwimMadeira

Clube Naval do Funchal
Clube Desportivo Nacional
Juventude Atlantico Clube
Grupo Desportivo Corticeiras
Juventude Atlantico Clube
Clube Naval do Funchal
Clube Desportivo Nacional
Clube Desportivo Nacional
Juventude Atlantico Clube
Clube Naval do Funchal
Juventude Atlantico Clube
Clube Naval do Funchal
Clube Desportivo Nacional
Clube Naval do Funchal
Juventude Atlantico Clube
SwimMadeira

Clube Naval do Funchal

Nacionalidade

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
ROU
ITA

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Associacédo de Natacdo da Madeira

16/07/2023 12:52 - P4agina 1



