





Associação de Natação da Madeira IX Prova de Mar de São Martinho Funchal, 16 de julho de 2023





Prova 4 16/07/2023 - 11:00		2500m Livres 2500 metros / Masters (águas abertas)			25 anos e mais velhos Lista inscritos
Sexo	Dorsal	Nome	Ano	Clube	Nacionalidade
F	425	Ana Paula Barreto	1964	Clube Desportivo Nacional	POR
F	415	Catarina Andrade Alves	1978	Individual ANMAD	POR
M	426	Danilo Joao Araujo	1992	Clube Desportivo Nacional	POR
F	416	Estela Clara Passos	1978	Juventude Atlantico Clube	POR
M	419	Hugo Emanuel Martins	1974	Juventude Atlantico Clube	POR
F	406	Joana Patricia Vieira	1988	Clube Desportivo Nacional	POR
M	404	Joao Sousa Goncalves	1990	Clube Naval do Funchal	POR
M	408	John de Jesus	1983	SwimMadeira	POR
M	424	Jose Araujo Ferreira	1965	Clube Naval do Funchal	POR
F	410	Marcia Andreia Dias	1981	Clube Desportivo Nacional	POR
M	412	Marco Abreu Oliveira	1979	Juventude Atlantico Clube	POR
F	420	Marla Sofia Freitas	1974	Grupo Desportivo Corticeiras	POR
F	413	Mayra Souza Santos	1979	Juventude Atlantico Clube	POR
M	409	Nuno Miguel Dias	1983	Clube Naval do Funchal	POR
M	407	Nuno Miguel Olim	1986	Clube Desportivo Nacional	POR
M	418	Osvaldo Roseira Mateus	1976	Clube Desportivo Nacional	POR
M	423	Paulo Alexandre Margarido	1968	Juventude Atlantico Clube	POR
M	405	Pedro Ideia Freitas	1989	Clube Naval do Funchal	POR
M	417	Pedro Miguel Sousa	1978	Juventude Atlantico Clube	POR
M	411	Ricardo Abreu Correia	1980	Clube Naval do Funchal	POR
F	401	Rosalina Maria Goncalves	1997	Clube Desportivo Nacional	POR
M	414	Samuel Joao Gabriela	1979	Clube Naval do Funchal	POR
F	421	Sara Cabral Fernandes	1973	Juventude Atlantico Clube	POR
M	403	Stefan Durlesteanu	1991	SwimMadeira	ROU
F	402	Susanna Pezzini	1992	Clube Naval do Funchal	ITA